

Årsredovisning

för

KC Fastighetspartner AB

556569-4014

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kenneth Cedborn, Styrelseledamot
2023-06-06

Styrelsen för KC Fastighetspartner AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget äger, förvaltar och hyr ut fastigheter. Bolaget utför även tekniska projektuppdrag till fastighetsägare, samt bedriver handel av värdepapper.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till KC Rör Holding AB, 556877-3787, med säte i Stockholm

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har bytt namn från KC Rör AB till KC Fastighetspartner AB

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	102	216	9 064	8 722
Resultat efter finansiella poster	-396	628	94	-552
Soliditet (%)	24,5	27,0	17,2	16,2

Nettoomsättningen har minskat mer än 30% pga överlåtelse av verksamhetsdelen gällande VVS

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 485 447	433 503	2 038 950
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			433 503	-433 503	0
Årets resultat				-225 907	-225 907
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 918 950	-225 907	1 813 043

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 918 950
årets förlust	-225 907
	1 693 043
disponeras så att i ny räkning överföres	1 693 043
	1 693 043

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	102 269	216 189
Övriga rörelseintäkter	199 222	174 712
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	301 491	390 901

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-47 262	1 181 251
Övriga externa kostnader	-150 701	-735 997
Personalkostnader	-19 911	-164 553
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-108 206	-111 938
Summa rörelsekostnader	-326 080	168 763
Rörelseresultat	-24 589	559 664

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	4 850	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	6	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-236 899	185 807
Räntekostnader och liknande resultatposter	-139 769	-117 359
Summa finansiella poster	-371 812	68 448
Resultat efter finansiella poster	-396 401	628 112

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	180 000	-120 000
Summa bokslutsdispositioner	180 000	-120 000
Resultat före skatt	-216 401	508 112

Skatter

Skatt på årets resultat	-9 506	-74 609
Årets resultat	-225 907	433 503

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	7 774 602	7 869 128
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	4 946	18 626
Summa materiella anläggningstillgångar		7 779 548	7 887 754
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	22 591	22 591
Summa finansiella anläggningstillgångar		22 591	22 591
Summa anläggningstillgångar		7 802 139	7 910 345
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		26 325	26 325
Övriga fordringar		643	4 367
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		14 935	14 426
Summa kortfristiga fordringar		41 903	45 118
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		774 060	631 963
Summa kortfristiga placeringar		774 060	631 963
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		29 316	640 049
Summa kassa och bank		29 316	640 049
Summa omsättningstillgångar		845 279	1 317 130
SUMMA TILLGÅNGAR		8 647 418	9 227 475

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 918 950	1 485 447
Årets resultat		-225 907	433 503
Summa fritt eget kapital		1 693 043	1 918 950
Summa eget kapital		1 813 043	2 038 950
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		390 000	570 000
Summa obeskattade reserver		390 000	570 000
Avsättningar			
Övriga avsättningar		25 000	25 000
Summa avsättningar		25 000	25 000
Långfristiga skulder			
	5, 6		
Övriga skulder till kreditinstitut		3 751 000	3 883 000
Övriga skulder		8 000	8 000
Summa långfristiga skulder		3 759 000	3 891 000
Kortfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		132 000	132 000
Leverantörsskulder		93 533	84 193
Skulder till koncernföretag		2 009 301	1 994 848
Skatteskulder		11 848	77 749
Övriga skulder		387 692	387 734
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		26 001	26 001
Summa kortfristiga skulder		2 660 375	2 702 525
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 647 418	9 227 475

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	50 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år

Not 2 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 290 315	8 290 315
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 290 315	8 290 315
Ingående avskrivningar	-421 187	-326 663
Årets avskrivningar	-94 526	-94 524
Utgående ackumulerade avskrivningar	-515 713	-421 187
Utgående redovisat värde	7 774 602	7 869 128

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	86 833	86 833
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	86 833	86 833
Ingående avskrivningar	-68 207	-50 840
Årets avskrivningar	-13 680	-17 367
Utgående ackumulerade avskrivningar	-81 887	-68 207
Utgående redovisat värde	4 946	18 626

Not 4 Övriga avsättningar

Lån och eventalförpliktelser till förmån för ledande befattningshavare

	2022-12-31	2021-12-31
Avsättning för bonusbetalning	25 000	25 000
	25 000	25 000

Not 5 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	3 223 000	3 355 000
	3 223 000	3 355 000

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 3883000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	3 751 000	3 883 000
	3 751 000	3 883 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	132 000	132 000
	132 000	132 000

Not 7 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Fastighetsinteckning	4 620 000	4 620 000
	4 620 000	4 620 000

Stockholm 2023-06-04

Kenneth Cedborn
Kenneth Cedborn

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-04

Patricie Weis
Patricie Weis
Auktoriserad revisor
